
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
160579/23/1000 1423/24/1000 4.1.2024

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 22.12.2023,
pod č.j. ČOI 160579/23/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete
poskytnutí následujících informací: „Vážení, ve smyslu ust. § 2 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás tímto dovoluji

zdvořile požádat o informaci, zda v řízení vedeném v rámci kontrolní činnosti ČOI pod sp.zn.
ČOI 73336/22/1000 již bylo vydáno rozhodnutí, pakliže ano, prosím o zaslání rozhodnutí
v anonymizované podobě na mou emailovou adresu

K Vaší žádosti Vám poskytuji Vámi požadované informace, které jsou obsaženy

v přiložené příloze s tím, že rozhodnutí ze dne 20.6.2023, č.j. ČOI 77172/23/1000 dosud

nenabylo právní moci.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky

Příloha:

- rozhodnutí ze dne 20.6.2023, č.j. ČOI 77172/23/1000


